
": 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 20.01.2009 nr 46 

Pepleri 10 ruumide kasutusse andmine 

Tartu Herbert Masingu Kool soovib kasutada Tartu linnale kuuluvaid vabu ruume asukohaga 
Pepleri 10, üldpinnnaga 143,4 m2, õpilaste loovus- ja arenduskeskusena. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 4 
lg 4 ja lg 5, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Anda Tartu Linnavalitsuse linnavarade osakonna valitsemisel olevad Pepleri 10 ruumid 
üldpindalaga 143,4 m2 Tartu Herbert Masingu Kooli kasutusse tähtaega määramata järgmistel 
tingimustel: 
1.1. ruume kasutatakse lastele õpiabi ning loov- ja huvitegevuse korraldamiseks, erinoorsootööks 
ja vanemate nõustamiseks; 
1.2. kool tagab laste ruumides viibimise ajal omatulude arvelt koolipoolse järelevalve; 
1.3. ruumide kasutamine p 1.1 nimetatud eesmärgil algab pärast ruumide kasutamise otstarbe 
muutmist ja vastava kasutusloa väljastamist. Kasutusotstarbe muutmist korraldab ja kõik sellega 
kaasnevad kulud tasub kool. 
1.4. kõik ruumidega seotud kulud katab alates 1. veebruarist 2009. a kool. 

2. Korraldus jõustub 21. jaanuaril 2009. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

/ 
/ \ 

/düfi Sasi 
^/Abilinnapea linnapea ülesannetes Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


